
CLÁSICA JAÉN, PARAÍSO INTERIOR
13:00

V Km/h V Km/h V Km/h

Parc Tot Falta 36,00       38,00       40,00       
771 BAEZA 13:00:00 13:00:00 13:00:00
629 0,0 0,0 158,3 KM 0, en carretera A-6109 13:04:30 13:04:16 13:04:03
457 3,5 3,5 154,8 Continúa recto por A-6109 13:05:48 13:05:30 13:05:13
366 1,8 5,3 153,0 Rotonda, primera salida. Continúa recto por A-6109 dirección Puente del Obispo 13:08:51 13:08:23 13:07:58
300 1,0 6,3 152,0 Giro derecha. Incorporación JV-3054 dirección Torresblascopedro 13:10:34 13:10:01 13:09:31
282 3,1 9,5 148,8 Tunel no iluminado 13:15:48 13:14:58 13:14:13
340 8,1 17,6 140,7 TORREBLASCOPEDRO 13:29:19 13:27:46 13:26:23
339 0,9 18,5 139,8 Giro izquierda. Continúa por c/ Romero de Torres 13:30:53 13:29:15 13:27:48
338 0,2 18,7 139,6 Giro derecha 13:31:13 13:29:34 13:28:06
338 0,0 18,8 139,6 Giro izquierda. Continúa por Paseo de la Constitución 13:31:16 13:29:37 13:28:08
330 0,4 19,2 139,2 Giro derecha. Continúa por Avenida de Linares 13:31:56 13:30:15 13:28:44
266 0,6 19,7 138,6 Continúa recto por JA-4102 13:32:51 13:31:07 13:29:34
411 10,1 29,8 128,5 Rotonda, segunda salida (giro derecha). Incorporación A-302 dirección Linares (sur) 13:49:39 13:47:02 13:44:41
406 0,2 30,0 128,3 Rotonda, segunda salida (sigue recto). Continúa A-302 dirección Linares (sur) 13:50:00 13:47:22 13:45:00
406 0,0 30,0 128,3 KM 30 de etapa 13:50:00 13:47:22 13:45:00
413 0,4 30,4 127,9 LINARES 13:50:44 13:48:04 13:45:40
419 0,2 30,6 127,7 Rotonda, primera salida. Incorporación Avenida del Ajedrez 13:51:04 13:48:23 13:45:58
435 1,1 31,8 126,6 Rotonda, segunda salida. Incorporación Paseo de los Marqueses 13:52:55 13:50:08 13:47:37
435 0,2 31,9 126,4 Giro derecha. Incorporacion c/ Jaime I El Conquistador 13:53:14 13:50:26 13:47:55
439 0,3 32,2 126,1 Giro derecha. Incorporación Avenida de España 13:53:42 13:50:52 13:48:20
439 1,5 33,7 124,6 Continúa por N-322a 13:56:11 13:53:14 13:50:34
384 0,8 34,5 123,9 Giro derecha. Precacución curva pronunciada 13:57:26 13:54:25 13:51:41
376 0,2 34,7 123,7 Incorporación N-322 dirección Úbeda / Albacete 13:57:45 13:54:43 13:51:58
319 1,0 35,7 122,6 Rotonda, segunda salida. Continúa por N-322 dirección Estación Linares-Baeza 13:59:28 13:56:20 13:53:31
292 0,7 36,4 122,0 Rotonda, segunda salida. Continúa por N-322 dirección Estación Linares-Baeza 14:00:37 13:57:26 13:54:33
288 0,1 36,5 121,8 ESTACIÓN LINARES-BAEZA 14:00:50 13:57:38 13:54:45
281 0,3 36,8 121,6 Tunel no iluminado 14:01:17 13:58:03 13:55:09
306 1,6 38,4 120,0 Rotonda, primera salida. Incorporación A-6101 dirección Ibros / Baeza 14:03:56 14:00:34 13:57:32
576 7,9 46,3 112,0 IBROS 14:17:09 14:13:05 14:09:26
598 0,5 46,8 111,6 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-6101 dirección Ibros / Baeza 14:17:57 14:13:51 14:10:09
752 3,1 49,9 108,4 Rotonda, primera salida (giro derecha). Incorporación Avda. Reino del León 14:23:10 14:18:47 14:14:51
752 0,1 50,0 108,3 BAEZA 14:23:20 14:18:57 14:15:00
769 0,3 50,3 108,0 Rotonda, primera salida (giro derecha). Incorporación Avda. Tte. General Gabella 14:23:48 14:19:23 14:15:25
764 0,3 50,6 107,7 Rotonda, primera salida (continúa recto). Continúa por Avda. Tte. General Gabella 14:24:20 14:19:54 14:15:54
723 0,5 51,1 107,2 Rotonda, primera salida (giro derecha). Incorporación A-6109 dirección Puente del Obispo 14:25:14 14:20:45 14:16:43
650 1,2 52,4 106,0 Continúa recto por A-6109 14:27:17 14:22:41 14:18:33
362 5,1 57,5 100,9 Rotonda, primera salida. Continúa recto por A-6109 dirección Puente del Obispo 14:35:45 14:30:43 14:26:10
300 1,0 58,5 99,9 Giro derecha. Incorporación JV-3054 dirección Torresblascopedro 14:37:25 14:32:17 14:27:40
282 3,2 61,6 96,7 Tunel no iluminado 14:42:40 14:37:16 14:32:24
340 8,6 70,2 88,1 TORREBLASCOPEDRO 14:57:00 14:50:51 14:45:18
339 0,5 70,7 87,7 Giro izquierda. Continúa por c/ Romero de Torres 14:57:45 14:51:33 14:45:58
338 0,2 70,9 87,5 Giro derecha 14:58:05 14:51:52 14:46:17
338 0,0 70,9 87,5 Giro izquierda. Continúa por Paseo de la Constitución 14:58:05 14:51:52 14:46:17
330 0,4 71,3 87,1 Giro derecha. Continúa por Avenida de Linares 14:58:47 14:52:32 14:46:54
266 0,6 71,8 86,5 Continúa recto por JA-4102 14:59:43 14:53:25 14:47:45
411 10,1 81,9 76,4 Rotonda, segunda salida (giro derecha). Incorporación A-302 dirección Linares (sur) 15:16:31 15:09:20 15:02:52
406 0,2 82,1 76,2 Rotonda, primera salida (giro derecha). Incorporación N-322 (este) 15:16:51 15:09:39 15:03:10
376 3,6 85,7 72,6 Continúa recto por N-322 15:22:50 15:15:19 15:08:33
319 1,1 86,8 71,6 Rotonda, segunda salida. Continúa por N-322 dirección Estación Linares-Baeza 15:24:36 15:16:59 15:10:08
292 0,7 87,5 70,9 Rotonda, segunda salida. Continúa por N-322 dirección Estación Linares-Baeza 15:25:45 15:18:05 15:11:10
288 0,1 87,6 70,7 ESTACIÓN LINARES-BAEZA 15:26:00 15:18:19 15:11:24
281 0,3 87,9 70,4 Tunel no iluminado 15:26:30 15:18:47 15:11:51
306 1,6 89,5 68,9 Rotonda, primera salida. Incorporación A-6101 dirección Ibros / Baeza 15:29:06 15:21:15 15:14:11
579 7,8 97,3 61,0 IBROS 15:42:10 15:33:38 15:25:57
598 0,5 97,8 60,5 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-6101 dirección Ibros / Baeza 15:43:03 15:34:28 15:26:45
752 3,1 100,9 57,4 Rotonda, segunda salida (giro izquierda). Incorporación Avda. Rafael Rodríguez-Moniño y Soriano 15:48:10 15:39:19 15:31:21
752 0,1 101,0 57,3 BAEZA 15:48:20 15:39:28 15:31:30
770 0,4 101,4 56,9 Rotonda, tercera salida (continúa recto). Incorporación Avda. de Andalucía 15:49:02 15:40:08 15:32:08
769 0,1 101,5 56,8 Giro izquierda. Incorporación c/ San Pedro Pascual 15:49:09 15:40:15 15:32:14
768 0,1 101,6 56,8 Giro derecha. Incorporación c/ Camino de la Redonda 15:49:16 15:40:21 15:32:20
767 0,5 102,1 56,3 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por c/ Camino de la Redonda 15:50:05 15:41:08 15:33:04
770 0,6 102,7 55,7 Giro izquierda. Incorporación c/ Valle 15:51:07 15:42:07 15:34:00
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775 0,3 103,0 55,3 Giro derecha. Incoporación sector sterrato 15:51:41 15:42:39 15:34:31
775 0,0 103,0 55,3 INICIO SECTOR STERRATO 1: 'Cruz de Jaboneros' 15:51:45 15:42:43 15:34:34
770 1,2 104,2 54,1 Giro derecha 15:53:42 15:44:33 15:36:20
783 0,6 104,9 53,5 Giro izquierda 15:54:46 15:45:34 15:37:17
775 0,5 105,4 52,9 Giro derecha 15:55:40 15:46:25 15:38:06
790 1,3 106,7 51,6 FIN SECTOR STERRATO 1 15:57:54 15:48:32 15:40:07
779 0,2 107,0 51,4 BAEZA 15:58:15 15:48:52 15:40:26
779 0,0 107,0 51,3 Continúa recto por Paseo de las Montalbas 15:58:20 15:48:57 15:40:30
772 1,2 108,2 50,1 Continúa recto por Paseo Arca del Agua 16:00:21 15:50:51 15:42:19
771 0,1 108,3 50,0 Giro izquierda. Continúa por Avda. Arca del Agua 16:00:30 15:51:00 15:42:27
770 0,0 108,3 50,0 Giro izquierda. Incorporación Avda. Alcalde Puche Pardo 16:00:30 15:51:00 15:42:27
764 0,3 108,6 49,7 Continúa recto por carretera antigua de Úbeda a Baeza (A-316R9) 16:01:00 15:51:28 15:42:54
704 3,1 111,7 46,6 Rotonda, tercera salida (continúa recto). Incorporación A-316 dirección Úbeda 16:06:10 15:56:22 15:47:33
693 1,0 112,7 45,6 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-316 dirección Úbeda 16:07:50 15:57:57 15:49:03
742 2,1 114,8 43,5 Rotonda, tercera salida. Continúa recto por A-316 dirección Úbeda 16:11:20 16:01:16 15:52:12
737 0,6 115,4 42,9 Rotonda, primera salida (giro derecha). Incoporación A-401 dirección Jodar 16:12:22 16:02:15 15:53:08
605 2,2 117,6 40,7 Giro izquierda. Incorporación carretera antigua de Jodar dirección Úbeda 16:16:00 16:05:41 15:56:24
712 1,3 118,9 39,4 ÚBEDA 16:18:14 16:07:48 15:58:25
712 0,0 118,9 39,4 Continúa por Ronda Antonio Muñoz Molina 16:18:10 16:07:44 15:58:21
714 0,7 119,6 38,7 Giro derecha. Incorporación c/ Saludeja 16:19:23 16:08:53 15:59:27
727 1,0 120,7 37,7 Giro derecha. Incorporación c/ Cuesta de la Merced 16:21:05 16:10:30 16:00:59
744 1,5 122,2 36,1 Giro derecha. Incorporación N-322a (antigua carretera de Valencia) 16:23:38 16:12:55 16:03:16
748 1,8 124,0 34,3 Rotonda, segunda salida. Continua recto hacia vía de servicio 16:26:39 16:15:46 16:05:59
750 0,3 124,3 34,1 Giro pronunciado izquierda. Incorporación vía de servicio 16:27:06 16:16:12 16:06:23
793 1,3 125,6 32,8 Rotonda, tercera salida. Incorporación N-322 dirección Linares / Bailen 16:29:15 16:18:14 16:08:19
776 1,2 126,7 31,6 Rotonda, primera salida. Incorporación A-301 dirección La Carolina 16:31:11 16:20:04 16:10:04
742 2,7 129,4 28,9 Giro izquierda hacia tramo sterrato 16:35:42 16:24:21 16:14:08
736 0,1 129,5 28,9 INICIO SECTOR STERRATO 2: 'Santa Eulalia' 16:35:47 16:24:26 16:14:12
766 2,4 131,8 26,5 FIN SECTOR STERRATO 2 16:39:44 16:28:10 16:17:46
765 0,2 132,0 26,3 SANTA EULALIA 16:40:00 16:28:25 16:18:00
762 0,2 132,2 26,1 Continúa recto por c/ Ejido 16:40:20 16:28:44 16:18:18
745 0,3 132,5 25,8 Giro izquierda hacia Camino de Guadalupe 16:40:52 16:29:15 16:18:47
744 0,1 132,6 25,7 INICIO SECTOR STERRATO 3: 'Guadalupe' 16:41:01 16:29:23 16:18:55
645 4,0 136,6 21,7 Precaución, estrechamiento por puente 16:47:40 16:35:41 16:24:54
696 1,0 137,6 20,7 Giro izquierda 16:49:20 16:37:16 16:26:24
735 1,2 138,8 19,5 FIN SECTOR STERRATO 3 16:51:21 16:39:10 16:28:13
738 0,3 139,2 19,2 Rotonda, tercera salida. Incorporación A-401 dirección A-32 y Úbeda (oeste) 16:51:56 16:39:44 16:28:44
758 0,4 139,6 18,7 Rotonda, primera salida. Incorporación N-322 Vía de servicio 16:52:40 16:40:25 16:29:24
713 3,2 142,8 15,5 Rotonda, tercera salida. Continúa recto hacia tramo sterrato 16:58:04 16:45:32 16:34:16
713 0,1 143,0 15,4 INICIO SECTOR STERRATO 4: 'Virgen de la Salud' 16:58:11 16:45:39 16:34:22
770 3,3 146,2 12,2 Giro izquierda 17:03:36 16:50:47 16:39:14
771 3,9 146,8 11,5 Giro izquierda 17:04:40 16:51:47 16:40:12
771 1,2 147,3 11,0 Giro derecha 17:05:34 16:52:39 16:41:01
779 1,4 148,7 9,6 FIN SECTOR STERRATO 4 17:07:50 16:54:47 16:43:03
776 0,1 148,8 9,5 Continúa por Paseo de las Montalvas 17:08:00 16:54:57 16:43:12
775 0,0 148,8 9,5 BAEZA 17:08:00 16:54:57 16:43:12
768 1,4 150,2 8,2 Continúa por Paseo del Arca del Agua 17:10:16 16:57:06 16:45:14
766 0,1 150,3 8,0 Giro izquierda. Incorporación Avenida Arca del Agua 17:10:30 16:57:19 16:45:27
766 0,0 150,3 8,0 Giro izquierda. Incorporación Avenida Alcalde Puche Pardo 17:10:33 16:57:22 16:45:30
766 0,1 150,4 7,9 Continúa recto por carretera antigua de Úbeda a Baeza (A-316R9) 17:10:40 16:57:28 16:45:36
702 3,2 153,6 4,7 Rotonda, tercera salida (continúa recto). Incorporación A-316 dirección Úbeda 17:16:03 17:02:34 16:50:27
693 1,1 154,7 3,6 Rotonda, segunda salida. Continúa recto por A-316 dirección Úbeda 17:17:50 17:04:16 16:52:03
742 2,1 156,8 1,6 Rotonda, tercera salida. Continúa recto por A-316 dirección Úbeda 17:21:16 17:07:31 16:55:08
737 0,5 157,3 1,0 Rotonda, segunda salida. Continúa recto dirección Úbeda (centro) 17:22:10 17:08:22 16:55:57
736 0,2 157,5 0,8 ÚBEDA 17:22:28 17:08:39 16:56:13
738 0,1 157,6 0,7 Rotonda, segunda salida. Continúa recto dirección Úbeda (centro) 17:22:38 17:08:49 16:56:22
744 0,2 157,7 0,6 Continúa recto por Avenida de Cristo Rey 17:22:54 17:09:04 16:56:37
761 0,6 158,3 0,0 META. En Úbeda, Avenida de Cristo Rey 17:23:52 17:09:59 16:57:29


